

GDS COMÉRCIO**GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI****CNPJ: 31.701.482/0001-30****Inscrição Estadual: 12577837-6**

ANEXO I

Imperatriz 03 de Abril de 2020

Prezados Senhores,

GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI, com sede na Cidade de Imperatriz - MA à rua Ceará, nº 988, inscrita no CNPJ/MF sob o número 31.701.482/0001-30, neste ato representada por Geoney Damasceno Silva, portador do CPF nº 019.199.153-89 e RG nº 0204479220026, abaixo assinado propõe à prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, os preços infra discriminados para a aquisição de material de Limpeza para atender as necessidades do município de Davinópolis (MA), objeto do Pregão Presencial nº 020/2020:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	DULAGO	CX	400	24,95	9.980,00
2	ÁLCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LT	TUPI	CX	150	89,00	13.350,00
3	ÁLCOOL GEL 70% ANTI-SÉPTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS, EMBALAGEM DE 500 ML	TUPI	CX	80	79,95	6.396,00
5	AVENTAL ADULTO DE PLÁSTICO	DA CASA	UND	120	13,95	1.674,00
7	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE 20L COM TAMPA	MERCONPLANS	UND	50	14,95	747,50
10	BOTA DE BORRACHA 7 LÉGUAS, BRANCA, Nº 34 A 42	SOROCABA	PAR	220	57,90	12.738,00
	COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 75 L EM POLIPROPILENO.	PLASMONT	UND	20	229,00	4.580,00
16	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 180ML, DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA COM 2.500 UNIDADES	COPOBRAS	CX	300	117,90	35.370,00
18	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E PERFUMA, 1L, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES	DULAGO	CX	600	43,00	25.800,00
22	DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	DULAGO	CX	300	39,90	11.970,00
33	LENÇO DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 100% FIBRAS NATURAIS 0,75X50M	LEVE	RL	200	22,05	4.410,00
35	LIMPA VIDROS, COMPOSTO DE RECIPIENTE PLÁSTICO + BORRIFADOR, COM GATILHO E EXTENSOR DE 25 CM, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	START	CX	300	22,00	6.600,00
36	LIMPA VIDROS REFIL, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	START	CX	200	12,90	2.580,00
40	LUVAS DE BORRACHA, TIPO EPI, TAMANHO M, CANO LONGO	NOBRE	PAR	600	14,95	8.970,00
41	MANGUEIRA DE 30 M, TRANÇADA, SILICONADA DE PVC, PAREDE INTERNA DE 2MM, COM BICO DE TORNEIRA PARA ENGATE RÁPIDO, 1 ESGUICHO REGULÁVEL.	FLEX	UND	30	48,50	1.455,00
42	MÁSCARA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	CX	300	15,90	4.770,00
	PANO DE SECAR PRATOS, SEM ESTAMPA, TAMNHO 45X70 CM, 100% ALGODÃO	LIMPOTEX	UND	300	5,75	1.725,00
46	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 30MX10CM, PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO COM 16 PACOTES	FAMILIAR	FD	500	42,90	21.450,00
48	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO, VIRGEM, DUAS DOBRAS, TAMANHO 23X23CM, FARDO COM 1000 FOLHAS	SCALO	FD	600	22,95	13.770,00
49	RODO 40 CM	BORBOLETA	UND	250	11,20	2.800,00
51	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 50 UNIDADES	OESTE	CX	350	80,90	28.315,00
52	SABÃO EM PÓ, EMBALAGENS DE 500G, CAIXA COM 24 UNIDADES	MARILUX	CX	600	79,00	47.400,00
53	SABONETE EM BARRA, EMBALAGENS DE 90G FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	ALBANI	PCT	300	15,50	4.650,00
55	SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 60 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNIDADES	GOOD	FD	540	24,00	12.960,00
56	SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 100 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNIDADES	GOOD	FD	540	49,00	26.460,00
57	VASSOURA COM CERDAS MACIAS EM NYLON COM CABO PLASTIFICADO	TROPICAL	UND	500	11,20	5.600,00
59	VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA	DULAR	UND	500	9,80	4.900,00
TOTAL						321.420,50

GDS COMÉRCIO

GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 31.701.482/0001-30

Inscrição Estadual: 12577837-6



- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura.
- B) O fornecimento será Executado a partir do recimento da "ORDEM DE FORNECIMENTO" expedida pela Administração Pública
- c) Valor total da Proposta: 312.420,50 (Trezentos e Doze Mil Quatrocentos e Vinte Reais e Cinquenta Centavos)
- d) Responsável pela assinatura do contrato: Geoney Damaceno Silva, RG: 0204479220026 , CPF: 019.199.153-89, residente e domiciliado na Rua São Bernardo nº 31 Bairro ouro verde, Imperatriz Maranhão.
- e) Dados bancários para pagamento: Banco do Brasil, Agência 0554-1, Conta Corrente 95.947-2.

Imperatriz 03 de Abril de 2020
11:00 (Onze Horas)

Geoney Damaceno Silva
GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI
GEONEY DAMACENO SILVA

CNPJ:31.701.482/0001-30
GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
E SERVIÇOS EIRELI
Rua Ceará, 988 - Centro CEP:65901-610
Imperatriz - MA